
D-Link DEM-311GT 1000BaseSX Mini-GBIC
SFP, 550 m

cena vč DPH: 2455 Kč
cena bez DPH: 2029.29 Kč

Kód zboží (ID): 58598

PN: DEM-311GT

Záruka: 24 měsíců

1 port Mini-GBIC SFP na 1000BaseSX, 550 m - viacrežimový optický transceiver Mini
GBIC na 1000BaseSX - vzdialenosť až 550 m - vhodný pre všetky prepínače D-Link
so slotmi Mini GBIC Viacrežimový optický transceiver (550 m) DEM-311GT - port
1000BASE-SX (IEEE 802.3z) - Duplexný konektor LC - Plne duplexná prevádzka -
802.3x podpora riadenia prietoku - Typ vlákna: 50um alebo 62.5um multimódové
vlákno do 550 m - Vlnová dĺžka: 850 nm - Podpora napájania: 3.3V - Hot pluggable -
Laserový produkt triedy 1 spĺňa normu EN 60825-1 - Indikátor detekcie signálu TTL.

1 port Mini-GBIC SFP na 1000BaseSX, 550 m - viacrežimový optický transceiver
Mini GBIC na 1000BaseSX - vzdialenosť až 550 m - vhodný pre všetky prepínače D-
Link so slotmi Mini GBIC Viacrežimový optický transceiver (550 m) DEM-311GT -
port 1000BASE-SX (IEEE 802.3z) - Duplexný konektor LC - Plne duplexná prevádzka
- 802.3x podpora riadenia prietoku - Typ vlákna: 50um alebo 62.5um multimódové
vlákno do 550 m - Vlnová dĺžka: 850 nm - Podpora napájania: 3.3V - Hot pluggable
- Laserový produkt triedy 1 spĺňa normu EN 60825-1 - Indikátor detekcie signálu
TTL.
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